PAGE
4

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   29  июля   2016 г.    № 117-р
г. Джанкой

О внесении изменений в распоряжение
администрации Джанкойского района
Республики Крым от 17.11.2015 № 138-р
В соответствии с Законом от 6 декабря 2011 года  402-ФЗ                         «О бухгалтерском учете» (далее Закон  № 402-ФЗ),  от  01 декабря 2010 года   № 157н   «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» (далее – Инструкция к Единому плану счетов № 157н),   для организации бухгалтерского, бюджетного и налогового учета, выявления фактического наличия имущества,  проверки полноты отражения в учете обязательств:
1. Приложение № 1 «Состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов», утвержденное распоряжением администрации Джанкойского района от 17 ноября  2015 года № 138-р  «О внесении изменений в распоряжение администрации Джанкойского района Республики Крым от 31.12.2014 № 15-р «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского (бюджетного) и налогового учета», изложить в новой редакции (прилагается):

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на руководителя аппарата администрации Курандину С.М.
Заместитель главы администрации

Джанкойского района                                                                А.А. Пономаренко

          Приложение № 1

УТВЕЖДЕН
    распоряжением министрации

Джанкойского района

от  17 ноября 2015г.№ 138

(в редакции распоряжения                                               администрации Джанкойского района от _________г.№____)

С О С Т А В
 комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов

	Брижанкина Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района - Главный архитектор района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Карандасов Дмитрий Павлович
	Заместитель начальника управления, начальник отдела сельского хозяйства управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

	Краснобаев Игорь Николаевич
	главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района

	Липецкая Елена Вячеславовна
	главный специалист отдела  по вопросам ЖКХ,  благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Пономаренко Анна Александровна
	главный специалист отдела по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

	Польченко Валерия Валерьевна
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации аппарата администрации Джанкойского района

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района                                         С.М. Курандина